
Mini 4K anti-shake kamera
C200

Před použitím si prosím pečlivě přečtěte tento návod a uložte jej na bezpečném místě





Uživatelská příručka

Před prvním použitím fotoaparátu si pečlivě přečtěte 
uživatelskou příručku.

Bezpečnostní příručka

1. Tento výrobek je vysoce přesný nástroj, nenechte jej upadnout ani ho narazit.

2. Nepřibližujte tento výrobek k předmětům se silnými magnetickými poli, jako 

jsou magnety nebo motory, a nepokládejte tento výrobek do blízkosti předmětů, 

které mohou vyzařovat silné rádiové vlny, aby nedošlo k selhání výrobku 

, které může být způsobeno silnými magnetickými poli a rádiových 

vln. Obraz/zvuk může být poškozen.

3. Nevystavujte tento výrobek vysokým teplotám ani přímému slunečnímu světlu.

4. Vyberte prosím kartu TF běžné značky, nelze zaručit správnou funkčnost 
při použití neoriginální karty.

5. Nepřibližujte kartu TF k předmětům se silným magnetickým polem, aby 

nedošlo ke ztrátě dat uložených na kartě.

6. Nerozebírejte ani nespalujte baterii, aby nedošlo k vytečení nebo 

výbuchu baterie.

7. Umístěte prosím tento výrobek na chladné, suché a bezprašné místo.

Vyberte prosím oficiální sběrné místo pro recyklaci tohoto produktu 
nebo jeho baterie a nevyhazujte jej do odpadu.

· 1 ·



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


